Classifica generale maschile

Pos.

O~NO O WNPE

=
o ©

11
12
13
14
15
16
17
18
18
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
3¢
40
41
42
43
44
45
46
47
48
48
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

domenica 12 settembre 2010

Cognome
VENDITTI
PISL
MUSTAZZA
ARGUELLO
RAIDICH

DE CARVALHO
COssL
DONATUCCI
ONOFRIC
DANESE
TODISCC
FOTI

DIONISI
GUERRA
PALLAGROSI
DI MARZIO
LORETI
NITOGLIA
SANTINI
MOSCARDINI
MICCOLIS
MASSIMIANI
BRESCIN
STELLATI
CIANI
ORSINI
FERDINANDI
TEMPRA
MARSILI

DE SANTIS
MUSCOLC
FIORINI
MORLUPI
GARGANO
LENTO
FRANCHI
SCARCELLA
PETRANGEL
CALCAGNA
MIGLIACCIO
ORSINI
SALVATELLI
DEL CIELLO
ZACCARDELLI
STAMEGNA
TREBBI
ZAUTZIK
PISANC
RAFFAELLI
SETTEVENDEMMIE
DE ROSS
BELLINI
FALLI

LALLI
CAMILLI
PACIOTTI
MARCHITIELLO
MELISSARI
RONCONE
VALERI
LUzzI
CANNAVO'
MARIUCCI

DI FELICE
STELLATI
GIOVAGNOLI
BRADANINI
NOTARGIACOMC
TEMPERINI
D'UFFIZI
BISELLI

Nome
ERNESTC
DANIELE
VITO
LUCIO
ROBERTC
ANTONIO CARLOS
SILVANO
ALFREDO
ROBERTC
GIOVANNI
DAVIDE
LUCIANO
BRUNO
MARCO
ALIGHIERO
STEFANC
BRUNO
SESTILIC
OLIVIERO
STEFANC
STEFANC
GAETANO
FABIO
ANDREA
SACHA
MASSIMO
ROBERTC
CARLO
FELICETTC
CORRADC
GERARDC
FELICE
ALESSANDRC
ROMOLO
FEDERICC
ALDO
VINCENZO
FRANCESC(
CLAUDIO
ROBERTC
DIANEO
LUCIO
LUCIANO
MATTEO
DANILO
ROBERTC
CARLO
MAURIZIO
STEFANC
GAETANO
FABIO
MAURIZIO
SILVANO
GIUSEPPI
GIORGIC
GIANNI
ANIELLO
ROCCC
SEBASTIANC
VALERIO
ALBERTO
UMBERTQO
GINO
FABIO
LUIGI
MARCO
ALDO
MAURO
MAURIZIO
ROBERTC
MASSIMO

Categoria
MM40
MM35
AMATORE
MMA45
MM35
MMA45
MMA45
MM40
MM40
AMATORE
MM35
MM45
MM50
AMATORE
AMATORE
MM50
MM60
MM50
MM60
MM40
AMATORE
MMA45
MM50
AMATORE
MM35
MM40
MMA45
MM50
MMA45
MMA45
MM40
MM50
MM35
MM55
MM50
MM50
MM40
MM55
MM50
MM55
MM40
MM55
MMA45
PROMESS/
MM35
MM40
MM55
MM55
MM55
MM60
MMA45
MM40
MM60
MM60
MMA45
MM50
MM50
MM50
MM50
MMA45
MM55
MM50
AMATORE
MMA45
MM60
MM55
MMA45
MM50
MM55
MM40
MM50

www.roadrunner sclub.it

Pett.

84

78
87
76
40
36
42
61
18
38

Gruppo

A.S. ROMA ROAD R.CLUE
FOOTWORKS SPORTING TEAM R
A.S. ROMA ROAD R.CLUE
FOOTWORKS SPORTING TEAM R
UISP ROMA

ACORP ROM#£

A.S. ROMA ROAD R.CLUE
PODISTICA SOLIDARIETA
ACORP ROM#£

G.S. LITAL

A.S.D. G.S. MARSIC/

A.S. ROMA ROAD R.CLUE
CITTADUCALE RUNNERS CLUE
CRAL AMA ROMA
PODISTICA DEI FIOR

A.DI. TSF

LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D
A.S.D. ATL. CARSOL

U.S. ROMA 8!

ACORP ROM#£

A.S. ROMA ROAD R.CLUE
A.S.D. OPOA PLUS ULTRA TRAS.
A.S. ROMA ROAD R.CLUE
CRAL AMA ROMA

A.S. ROMA ROAD R.CLUE
ATLETICOUISP MONTEROTONDC
TIVOLI MARATHON

A.DI. TSF

A.S. ROMA ROAD R.CLUE
A.S.D. ATL. CARSOL

A.S. ROMA ROAD R.CLUE
ATL. CASTELLO SOR/

G.S. CAT SPORT ROM

LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D
A.DI. TSF

A.S.D. ENEA

A.DI. TSF

A.DI. TSF

A.S. ROMA ROAD R.CLUE
A.S. ROMA ROAD R.CLUE
A.S. ROMA ROAD R.CLUE
GIOVANNI SCAVO 2000 ATL
A.S. ROMA ROAD R.CLUE
PODISTICA DEI FIOR

A.S. ROMA ROAD R.CLUE
A.DI. TSF

A.DI. TSF

A.S. ROMA ROAD R.CLUE
CRAL AMA ROMA

A.S.D. PODISTICA LUCO DEI MAF
CRAL AMA ROMA

A.S. ROMA ROAD R.CLUE
A.S. ROMA ROAD R.CLUE
A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI
A.S. AMATORI CASTELFUSANC
A.DI. TSF

A.S. ROMA ROAD R.CLUE
A.S. ROMA ROAD R.CLUE
G.S.D. K42 ROM/

A.S. ROMA ROAD R.CLUE
A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI
PODISTICA OSTIA

CRAL AMA ROMA

A.S. ROMA ROAD R.CLUE
CRAL AMA ROMA

A.DI. TSF

ROMA WELLNESS

A.DI. TSF

A.S. ROMA ROAD R.CLUE
A.S. ROMA ROAD R.CLUE
A.DI. TSF

Tempo RealT

0.32.1:
0.32.41
0.33.0(
0.33.1¢
0.33.2¢
0.33.3¢
0.33.4¢
0.35.0¢
0.35.3(
0.35.4¢
0.36.1¢
0.37.0¢
0.37.1:¢
0.37.2(
0.37.2:
0.37.2¢
0.37.3(
0.37.3:
0.37.4:
0.37.4¢
0.37.5¢
0.37.5¢
0.38.0¢
0.38.1¢
0.38.2:
0.38.2:
0.38.2¢
0.38.3¢
0.38.4:
0.39.0¢
0.39.2¢
0.39.4¢
0.40.0(
0.40.0:
0.40.1:
0.40.1:
0.40.2(
0.40.3:
0.40.5(
0.40.5:
0.41.0¢
0.41.0¢
0.41.2(
0.42.0¢
0.42.2:
0.42.2¢
0.42.2¢
0.42.3:
0.42.47
0.43.0(
0.44.37
0.44.5¢
0.44.5¢
0.45.3:
0.46.0:
0.46.1(
0.46.3¢
0.46.3¢
0.47.0:
0.47.1¢
0.47.5:
0.48.2(
0.48.21
0.48.2¢
0.48.41
0.49.0:
0.49.0¢
0.49.4:
0.50.0¢
0.50.4:
0.53.0¢
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Classifica generale maschile

Pos.
72
73
74
75
76

domenica 12 settembre 2010

Cognome
RIZZI
SENISE
PATRIZI
RE
GIANNINI

Nome
GENNARC
MARCO
GIUSEPPL
ALFREDO
ROBERTC

Categoria
MM60
MM35
MM55
MM60
MM70

www.roadrunner sclub.it

Pett. Gruppo

17 A.S. ROMA ROAD R.CLUE
37 ROMA WELLNESS

83 A.S. ROMA ROAD R.CLUE
1C A.S. ROMA ROAD R.CLUE
22 A.S. ROMA ROAD R.CLUE

Tempo RealT

0.53.1:
0.54.0(
0.54.4:
0.56.1¢
1.08.0¢
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Classifica generale femminile

Pos.

O~NO O WNPE

PR R R R R
DN WN R OO

domenica 12 settembre 2010

Cognome

QUATTROCIOCCH

ROMANO
CENSORIC
BIANCHI
GIGLI
FORMICONI
MASSIMIANI
DELLE GROTT
MELCHIORRE
POLSINELLI
BRANDANI
CELLI
PECORELL/
SCALCC
BERTUCC

Nome
SERENA
ALESSIA
ROMINA
PATRIZIA
ANNA MARIA
MARIA PAOLA
LOREDANA
IVANA
ROBERTA
ANNA FELICITA
SABRINA
MARIA PIA
ALESSANDRA
SABRINA
ANTONELLA

Categoria
AMATORE
AMATORE
MF35
MF40
MF50
MF50
ALLIEVI
MF50
MF45
MF45
MF45
MF50
MF55
MF45
MF45

www.roadrunner sclub.it

Pett.
58
91
35
34
27
65
70
82
93
95
89
62
24
25
28

Gruppo Tempo RealT
A.S. SPORT E NATUR, 0.39.5:
G.S. LITAL 0.42.4¢
A.S.D. PODISTICA LUCO DEI MAF  0.44.0:
A.S.D. PODISTICA LUCO DEI MAF  0.44.4¢
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.45.3:
GIOVANNI SCAVO 2000 ATL 0.46.4¢
A.S.D. OPOA PLUS ULTRA TRAS. 0.48.3:
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.49.17
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.50.0:
ATL. CASTELLO SOR/# 0.52.2¢
A.S. AMATORI CASTELFUSANC 0.53.2:
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.57.0:
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.58.4:
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.58.5¢

G.S. AMATORI ATLETICA INSIEME 0.59.57
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vincitori classifica maschile

Pos. Cognome
1 VENDITTI
2 PISL
3 MUSTAZZA
4 ARGUELLO
5 RAIDICH

Nome
ERNESTC
DANIELE
VITO
LUCIO
ROBERTC

Classifica cat. PROMESSE MASCHILE

Pos. Cognome
1 ZACCARDELLI

Nome
MATTEO

Classifica cat. AMATORI MASCHILE

Pos. Cognome
DANESE
GUERRA
PALLAGROSI
MICCOLIS
STELLATI

MARIUCCI

Classifica cat. MM35

Pos. Cognome
TODISCC
CIANI
MORLUPI
STAMEGNA
SENISE

Classifica cat. MM40

Pos. Cognome
DONATUCCI
ONOFRIC
MOSCARDINI
ORSINI
MUSCOLC
SCARCELLA
ORSINI
TREBBI
BELLINI

1C D'UFFIZI

Classifica cat. MM45

Pos. Cognome

DE CARVALHO
COosst

FOTI
MASSIMIANI
FERDINANDI
MARSILI

DE SANTIS
DEL CIELLO
DE ROSS
CAMILLI
VALERI

12 DI FELICE
13 BRADANINI

Classifica cat. MM50

Pos. Cognome
DIONISI

DI MARZIO
NITOGLIA
BRESCIN
TEMPRA
FIORINI
LENTO
FRANCHI
9 CALCAGNA
PACIOTTI
MARCHITIELLO
MELISSARI
RONCONE

o0 WN PP

[}

a b wnN e

OO oO~NOOUOBMWNEPR

O~NO O WN PR

©

10
11

O~NO UL WNBRE

domenica 12 settembre 2010

Nome
GIOVANNI
MARCO
ALIGHIERO
STEFANC
ANDREA
GINO

Nome

DAVIDE
SACHA
ALESSANDRC
DANILO
MARCO

Nome
ALFREDO
ROBERTC
STEFANC
MASSIMO
GERARDC
VINCENZO
DIANEO
ROBERTC
MAURIZIO
ROBERTC

Nome
ANTONIO CARLOS
SILVANO
LUCIANO
GAETANO
ROBERTC
FELICETTC
CORRADC
LUCIANO
FABIO
GIORGIC
VALERIO
FABIO
ALDO

Nome
BRUNO
STEFANC
SESTILIC
FABIO
CARLO
FELICE
FEDERICC
ALDO
CLAUDIO
GIANNI
ANIELLO
ROCCC
SEBASTIANC

www.roadrunner sclub.it

Pett.

53

85
5C

Pett.
84

Pett.
9C
79
81
97
74
78

Pett.
69
92
88
23
37

Pett.
33
57
56
55
13
45
14
47
15
18

Pett.
54

19
68
51
66
73
72
77
32

87
36

Pett.
64
38
86
20
46
94
41
96
21
43

67

Gruppo Tempo RealT
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.32.1:
FOOTWORKS SPORTING TEAM R 0.32.4%
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.33.0(
FOOTWORKS SPORTING TEAM R 0.33.1¢
UISP ROMA 0.33.2¢
Gruppo Tempo RealT
PODISTICA DEI FIOR 0.42.0:
Gruppo Tempo RealT
G.S. LITAL 0.35.4¢
CRAL AMA ROMA 0.37.2(
PODISTICA DEI FIOR 0.37.2:
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.37.5¢
CRAL AMA ROMA 0.38.1¢
CRAL AMA ROMA 0.48.27
Gruppo Tempo RealT
A.S.D. G.S. MARSIC/ 0.36.1¢
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.38.2:
G.S. CAT SPORT ROM 0.40.0(
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.42.2:
ROMA WELLNESS 0.54.0(
Gruppo Tempo RealT
PODISTICA SOLIDARIETA 0.35.0¢
ACORP ROM£ 0.35.3(
ACORP ROM# 0.37.4¢
ATLETICOUISP MONTEROTONDC 0.38.2:%
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.39.2¢
A.DI. TSF 0.40.2(
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.41.0:
A.DI. TSF 0.42.2¢
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.44.5¢
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.50.4:
Gruppo Tempo RealT
ACORP ROM# 0.33.3¢
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.33.4¢
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.37.0¢
A.S.D. OPOA PLUS ULTRATRAS, 0.37.5¢
TIVOLI MARATHON 0.38.2¢
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.38.4:
A.S.D. ATL. CARSOL 0.39.0¢
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.41.2(
CRAL AMA ROMA 0.44.3"
A.S. AMATORI CASTELFUSANC 0.46.0:
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.47.1¢
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.48.2¢
ROMA WELLNESS 0.49.0¢
Gruppo Tempo RealT
CITTADUCALE RUNNERS CLUE 0.37.1:
A.DI. TSF 0.37.2¢
A.S.D. ATL. CARSOL 0.37.3:
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.38.0¢
A.DI. TSF 0.38.3¢
ATL. CASTELLO SOR/# 0.39.4¢
A.DI. TSF 0.40.1:
A.S.D. ENEZ 0.40.1:
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.40.5(
A.DI. TSF 0.46.1(
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.46.3¢
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.46.3¢
G.S.D. K42 ROM/ 0.47.0:
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14 CANNAVO'
15 NOTARGIACOMGC
16 BISELLI

Classifica cat. MM55

Pos. Cognome
GARGANO
PETRANGEL
MIGLIACCIO
SALVATELLI
ZAUTZIK
PISANC
RAFFAELLI
LUZzzI
GIOVAGNOLI
10 TEMPERINI
11 PATRIZI

Classifica cat. MM60

Pos. Cognome

LORETI

SANTINI
SETTEVENDEMMIE
FALLI

LALLI

STELLATI

RI1ZZI

RE

Classifica cat. MM70

Pos. Cognome
1 GIANNINI

O~NO UL WNPE

©

O~NO O~ WNPRE

domenica 12 settembre 2010

UMBERTO
MAURO
MASSIMO

Nome
ROMOLOC
FRANCESC(
ROBERTC
LUCIO
CARLO
MAURIZIO
STEFANC
ALBERTO
MARCO
MAURIZIO
GIUSEPPI

Nome
BRUNO
OLIVIERO
GAETANO
SILVANO
GIUSEPPI
LUIGI
GENNARC
ALFREDO

Nome
ROBERTC

www.roadrunner sclub.it

58
42
38

Pett.
60
44
12
52
48
71
75
3C
40
61
83

Pett.
63
49
8C

29
76
17
10

Pett.
22

PODISTICA OSTIA
A.DI. TSF
A.DI. TSF

Gruppo

LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D
A.DI. TSF

A.S. ROMA ROAD R.CLUE
GIOVANNI SCAVO 2000 ATL
A.DI. TSF

A.S. ROMA ROAD R.CLUE
CRAL AMA ROMA

A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI
A.DI. TSF

A.S. ROMA ROAD R.CLUE
A.S. ROMA ROAD R.CLUE

Gruppo
LAZIO RUNNERS TEAM A.S.D
U.S. ROMA 8:

A.S.D. PODISTICA LUCO DEI MAF

A.S. ROMA ROAD R.CLUE
A.S. ATL. VILLA GUGLIELMI
CRAL AMA ROMA

A.S. ROMA ROAD R.CLUE
A.S. ROMA ROAD R.CLUE

Gruppo
A.S. ROMA ROAD R.CLUE

0.48.2(
0.49.4%
0.53.0¢

Tempo RealT
0.40.0:
0.40.3:
0.40.5:
0.41.0¢
0.42.2¢
0.42.3:
0.42.47
0.47.5:
0.49.0:
0.50.0¢
0.54.4:

Tempo RealT
0.37.3(
0.37.4%
0.43.0(
0.44.5¢
0.45.3:
0.48.47
0.53.1:
0.56.1¢

Tempo RealT
1.08.0¢
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vincitori classifica femminile

Pos. Cognome Nome

1 QUATTROCIOCCH SERENZ

2 ROMANO ALESSIA

3 CENSORIC ROMINA

4 BIANCHI PATRIZIA

5 GIGLI ANNA MARIA
Classifica cat. ALLIEVI FEMMINILE
Pos. Cognome Nome

1 MASSIMIANI LOREDANA
Classifica cat. MF45
Pos. Cognome Nome

1 MELCHIORRE ROBERTA

2 POLSINELLI ANNA FELICITA

3 BRANDANI SABRINA

4 SCALCC SABRINA

5 BERTUCC ANTONELLA
Classifica cat. MF50
Pos. Cognome Nome

1 FORMICONI MARIA PAOLA

2 DELLE GROTT IVANA

3 CELLI MARIA PIA
Classifica cat. MF55
Pos. Cognome Nome

1 PECORELL/ ALESSANDRA

domenica 12 settembre 2010

www.roadrunner sclub.it

Pett.
58
91
35
34
27

Pett.
70

Pett.
93
95
89
25
28

Pett.
65
82
62

Pett.
24

Gruppo Tempo RealT
A.S. SPORT E NATUR, 0.39.5:
G.S. LITAL 0.42.4¢
A.S.D. PODISTICA LUCO DEI MAF 0.44.0:
A.S.D. PODISTICA LUCO DEI MAF 0.44.4¢
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.45.3:
Gruppo Tempo RealT
A.S.D. OPOA PLUS ULTRATRAS. 0.48.3:
Gruppo Tempo RealT
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.50.0:
ATL. CASTELLO SOR/# 0.52.2¢
A.S. AMATORI CASTELFUSANC 0.53.2¢
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.58.5¢
G.S. AMATORI ATLETICA INSIEME 0.59.5°
Gruppo Tempo RealT
GIOVANNI SCAVO 2000 ATL 0.46.4¢
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.49.1°
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.57.0:
Gruppo Tempo RealT
A.S. ROMA ROAD R.CLUE 0.58.4:
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